Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 85 имени Валерия Иванкина

350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Базарная, 57, тел./факс (861)234-82-99 e-mail: school85@kubannet.ru

Приказ

от 15.10.2020

№ 228 - o

О внесении изменений в Положение о сайте МБОУ СОШ № 85

В целях приведения в соответствие с законодательством информации размещаемой на сайте общеобразовательной организации,

приказываю:

- 1. Внести в Положение МБОУ СОШ № 85, утвержденного приказом школы от 15.04.2016г. № 72-о « Об утверждении Положения о сайте МБОУ СОШ № 85» следующие изменения и дополнения:
- 1.1. В пункт 8 Приложения № 1 к Положению о сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар наименование раздела меню «Приоритетный национальный проект Образование» заменить на «Национальный проект Образование», добавить официальную символику национального проекта «Образование».
- 1.2. На странице пункта 6 Приложения № 1 к Положению о сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар добавить вкладки: «Всероссийские проверочные работы», «Диагностические работы», «Всероссийская олимпиада школьников».
- 1.3. Разместить на сайте школы всю необходимую информацию согласно Положению.
- 2. Контроль за реализацию плана возложить на Леонтьеву А.А. зам. директора по УМР.

Зам Директор МБОУ СОШ № 85

В.Н.Бондаренко